



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM8321212

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 34547221 data 01.10.2021

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 1006600012518/72

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 1006600012518/72

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr.TVA 1003600026295/04

3. Delegatie: SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, data 01.10.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct descarcare: Mesterul Manole						7. Redirijari:				
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	
37134 Canal din beton armat L12-8	buc	1,00	5708,33	5708,33	20,00	1141,67	6850,00				
31686 Placa P8-8	buc	6,00	1550,00	9300,00	20,00	1860,00	11160,00				
14900 Grinda B4	buc	2,00	5800,00	11600,00	20,00	2320,00	13920,00				
11. TOTAL (pe pagina)				26608,33	X	5321,67	31930,00		X	X	
12. TOTAL (pe factura integrala)				26608,33		5321,67	31930,00		X	X	



13. Contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Contabil-sef: Tintiuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfa/activul de intermediar (transportatorul): Vehicul nr. RQR302
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul): Vehicul nr. RQR302
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura



Data eliberării/ data livrării 11 octombrie 2021 / 11 octombrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: DAA numar: 36518388 data 11.10.21

9. Transportator TINCOMERT-GRUP S.R.L. c.f./nr.TVA 100660001251

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 100660001251

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 100360002629

3. Delegatie: QX 307538 data 01.10.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.09.2021

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
57997 Talpa de reazam OP-2	buc	72,00	225,00	16200,00	20,00	3240,00	19440,00			
27820 Talpa de reazam OP-3	buc	28,00	250,00	7000,00	20,00	1400,00	8400,00			
18475 Placa P8-8	buc	6,00	1550,00	9300,00	20,00	1860,00	11160,00			
39880 Capac din beton armat D-800	buc	13,00	230,00	2990,00	20,00	598,00	3588,00			
47527 Cerc din beton armat D-800	buc	4,00	550,00	2200,00	20,00	440,00	2640,00			
Rigola L4-8	buc	3,00	2610,00	7830,00	20,00	1566,00	9396,00			
17291 Fund ptu inel d-1m	buc	6,00	680,00	4080,00	20,00	816,00	4896,00			
11. TOTAL(pe pagina)				49600,00	X	9920,00	59520,00		X	X
12. TOTAL(pe factura)				49600,00		9920,00	59520,00		X	X



13. Termis eliberarea contabil - operator: Coruga Victoria

14. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Contabil-sef: Tintuc Irina

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. RQR302

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Vehicul nr. RQR302

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.

[Handwritten signatures and stamps]

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM8321172



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Data eliberarii/ data livrării 29 septembrie 2021 / 29 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 1003600026295/040

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/720

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/040

3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

5. Punct incarcare: Uzunelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Mabru (ton)
18476 Placa P15-8	buc	3,00	3900,00	11700,00	20,00	2340,00	14040,00				
10171 Canal din beton armat L12-8	buc.	3,00	5708,33	17125,00	20,00	3425,00	20550,00				
11. TOTAL(pe pagina)				28825,00	X	5765,00	34590,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				28825,00		5765,00	34590,00		X	X	

13. Data eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura



ingm

L.Ș.



FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM8321169

Data eliberării/ data livrării 28 septembrie 2021 / 28 septembrie 2021								8. Foaițe de parcurs seria: <u>DAA</u> număr: <u>34547170</u> data <u>27.09.21</u>				
1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC'Eximbank-Gruppo						c.f./nr. TVA		1006600012518/7200				
2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC'Moldindconbank'						c.f./nr. TVA		1003600026295/0400				
3. Delegatie:		delegatul			4. Documente anexate:							
5. Punct incarcare: Uzinelor		6. Punct descarcare: Mesterul Manole			7. Redirijari:							
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Mas brut (tone)
51694 Canal din beton armat L12-8		buc	3,00	5708,33	17125,00	20,00	3425,00	20550,00				
18470 Placa P8-8		buc	3,00	1550,00	4650,00	20,00	930,00	5580,00				
11. TOTAL(pe pagina)					21775,00	X	4355,00	26130,00		X	X	
12. TOTAL(pe factura fiscala)					21775,00		4355,00	26130,00		X	X	

emis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile):

Contabil-sef: Tintiuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediar (transportatorul):

Vehicul nr. RQR302

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.





Anexa 1 la Ordinul Ministrilor
Republicii Moldova nr. 118

Приложение 1 к приказу Министров
Республики Молдова № 118

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM3949301

Data eliberării/ data livrării 14 septembrie 2021 / 14 septembrie 2021		8. Foaie de parcurs seria:	numar:	data:
		9. Transportator Termoelectrica SA	c.f./nr.TVA	10036
Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002		c.f./nr.TVA 10066		
Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDM2X328,		c.f./nr.TVA 10036		
Delegatie: QX 307515	data 02.09.21	delegatul Moraru S.		4. Documente anexate: Contract nr. 202120

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct descarcare: Mesterul Manole						7. Redirijari:			
	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10
	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	
59458 Placa P 11-8	buc	3,00	1640,00	4920,00	20,00	984,00	5904,00			
11. TOTAL(pe pagina)				4920,00	X	984,00	5904,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				4920,00		984,00	5904,00			X

13. Data emis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele (transportatorul):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.
 Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Серия, Nr.
Серия, №
AAM3949298

data eliberării/ data livrării 13 septembrie 2021 / 13 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 10036000

10. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 10066000

11. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr.TVA 10036000

12. Delegatie: QX 307315 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 90 din 04.09.2021

Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct de descarcare: Mesterul Manole					7. Redirijari:				
	10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10
	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	
7125 Placa P0-3 cu gaura	buc	3,00	3041,67	9125,00	20,00	1825,00	10950,00			
11. TOTAL (pe pagina)				9125,00	X	1825,00	10950,00			X
12. TOTAL (pe factura fiscala)				9125,00		1825,00	10950,00			X

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Preda marfurile/activele/serviciile: Contabil-sef: Tintiuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit marfurile/activele/serviciile de la transportatorul: _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat marfurile/activele intermediarului (transportatorul): _____
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit marfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Moraru S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura





Data eliberării/ data livrării 16 septembrie 2021 / 16 septembrie 2021		8. Foaie de parcurs seria: numar: data:		9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 10036		c.f./nr.TVA 10066		c.f./nr.TVA 10036		
Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002		Furnizor: SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,		SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,		SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,		SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,		
Cumpărător/beneficiar: SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,		delegatul Moraru S.		4. Documente anexate: Contract nr. 202120						
Acordare delegatie: QX 307515 data 02.09.21		6. Punct de descarcare: Mesterul Manole		7. Redirijari:						
Locul de incarcare: Uzinelor										
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10
		Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj
3685 Canal din beton armat L 12-8		buc	2,00	5708,34	11416,67	20,00	2283,33	13700,00		
7173 Grinda B4		buc	2,00	5800,00	11600,00	20,00	2320,00	13920,00		
11. TOTAL(pe pagina)					23016,67	X	4603,33	27620,00		X
12. TOTAL(pe factura fiscala)					23016,67		4603,33	27620,00		X

13. Permis eliberare:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Permis eliberare:

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Permis eliberare:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM3949297

Data eliberării/ data livrării 13 septembrie 2021 / 13 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar:

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA

Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA

3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 1

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie
36168 Canal din beton armat L 12-8	buc.	3,00	5708,33	17125,00	20,00	3425,00	20550,00	
11. TOTAL(pe pagina)				17125,00	X	3425,00	20550,00	
12. TOTAL(pe factura fiscala)				17125,00		3425,00	20550,00	

13. Data eliberării: contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiu Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarului: Moraru S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura





FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM3949037

Data eliberării/ data livrării 6 septembrie 2021 / 6 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 100360002629

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 100660001251

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 100360002629

3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.09.2021

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
37128 Placa P18g-8	buc	4,00	5160,00	20640,00	20,00	4128,00	24768,00			
				20640,00	X	4128,00	24768,00		X	X
11. TOTAL(pe pagina)				20640,00	X	4128,00	24768,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				20640,00	X	4128,00	24768,00		X	X

13. Permis eliberarea:

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Beneficiarul (serviciile):

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfa de la transportatorul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Primit mărfa de la intermediarul (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Funcția, numele, prenumele și semnătura

Moraru S.



inginer

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



AAM3949309



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

Data eliberarii/ data livrării 22 septembrie 2021 / 22 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data :

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 1003600026295/04000

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 1006600012518/72004

Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/04000

3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

5. Punct incarcare: Chisinau		6. Punct descarcare: Mesterul Manole					7. Redirijari:				
10.1	10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12
Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	Unitate de masura	Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	Pret unitar fara TVA, lei	Valoarea totala fara TVA, lei	Cota TVA %	Suma totala a TVA, lei	Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	Alta informatie	Tip ambalaj	Numar locuri	Masa bruta (tone)
10170 Canal din beton armat L 12-8	buc.	2,00	5708,34	11416,67	20,00	2283,33	13700,00				
18471 Placa P 11-8	buc	1,00	1640,00	1640,00	20,00	328,00	1968,00				
18475 Placa P 8-8	buc	5,00	1550,00	7750,00	20,00	1550,00	9300,00				
11. TOTAL(pe pagina)				20806,67	X	4161,33	24968,00		X	X	
11. TOTAL(pe factura fiscala)				20806,67		4161,33	24968,00		X	X	

contabil - operator: Coruga Victoria

Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile)

Contabil-sef: Tintuc Irina

Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):

Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Moraru S.

Funcția, numele, prenumele și semnătura

L.Ș.





Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA Seria, Nr.
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

AAM3949039

Data eliberării/ data livrării 9 septembrie 2021 / 9 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data :

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7200401

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML00000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0400008

Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021

Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)
23429 Canal din beton armat marca L12-8	buc	3,00	5708,33	17125,00	20,00	3425,00	20550,00				
11. TOTAL (pe pagina)				17125,00	X	3425,00	20550,00		X	X	
12. TOTAL (pe factura fiscala)				17125,00		3425,00	20550,00		X	X	

13. Termis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediare (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediare (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. Funcția, numele, prenumele și semnătura



L.Ș.



Forma
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor
Republicii Moldova nr. 118 din 28 au
Титул
Приложение 1 к приказу Министерства
Республики Молдова № 118 от 28 ав

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM3949296

Data eliberării/ data livrării 13 septembrie 2021 / 13 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 100360002

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 100660001

Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' c.f./nr.TVA 100360002

SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,

3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	6. Punct de descarcare: Mesterul Manole						7. Redirijari:			
	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Nu
23429 Canal din beton armat L 12-8	buc	3,00	5708,33	17125,00	20,00	3425,00	20550,00			
11. TOTAL(pe pagina)				17125,00	X	3425,00	20550,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				17125,00		3425,00	20550,00			X

13. Contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activelor (serviciile):
Contabil-sef: Tintiuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activelor intermediar (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activelor (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Moraru S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura





Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM3949038

Data eliberării/ data livrării 6 septembrie 2021 / 6 septembrie 2021

8. Foaie de parcurs seria: _____ numar: _____ data: _____

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 1003600026295/0

1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnița str. 50 Ani ai Biruinței 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo c.f./nr.TVA 1006600012518/7

2. Cumpărător/beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0

3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.20

5. Punct incarcare: Uzinelor 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Preț unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
7813 Canal din beton armat marca L12-8	buc	3,00	5708,33	17125,00	20,00	3425,00	20550,00			
11. TOTAL(pe pagina)				17125,00	X	3425,00	20550,00		X	X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				17125,00		3425,00	20550,00		X	X

13. Locul eliberării: contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele (materia primă (de la transportator)):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele (de la transportator):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. *ingian*
Funcția, numele, prenumele și semnătura



L.S.



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al
Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства финансов
Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №

AAM3949040

Data eliberării/ data livrării 9 septembrie 2021 / 9 septembrie 2021							8. Foaie de parcurs seria: numar: data -						
1. Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr.9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002							9. Transportator Termoelectrica SA		c.f./nr.TVA		1003600026295/0400008		
2. Cumpărător /beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328,									c.f./nr.TVA		1006600012518/7200401		
3. Delegatie: QX 307515 data 02.09.21 delegatul Moraru S.							4. Documente anexate: Contract nr. 2021201 din 23.06.2021						
5. Punct incarcare: Uzinelor				6. Punct descarcare: Mesterul Manole			7. Redirijari:						
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului		10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informat ie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri	10.12 Masa bruta (tone)	
15165 Canal din beton armat marca L12-8		buc	2,00	5708,34	11416,67	20,00	2283,33	13700,00					
59458 Placa 18g - 8		buc	1,00	5160,00	5160,00	20,00	1032,00	6192,00					
58800 Placa 15g - 8		buc	3,00	4800,00	14400,00	20,00	2880,00	17280,00					
Placa P15 - 8		buc	2,00	3900,00	7800,00	20,00	1560,00	9360,00					
11. TOTAL(pe pagina)					38776,67	X	7755,33	46532,00		X	X		
12. TOTAL (pe factura fiscala)					38776,67		7755,33	46532,00		X	X		

13. Permis eliberare contabil - operator: Coruga Victoria
Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele/serviciile Contabil-sef: Tintuc Irina
Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele/serviciile intermediar (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele/serviciile in direct (transportatorul):
Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S.
Funcția, numele, prenumele și semnătura



Signature
Signature
Signature
Signature

L.S.



AAM3948943



Formular tipizat Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor al Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017

FACTURA FISCALA
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ
Seria, Nr.
Серия, №

Data eliberarii/ data livrării 25 august 2021 / 25 august 2021

8. Foaie de parcurs seria: numar: data

9. Transportator Termoelectrica SA c.f./nr.TVA 1003600026295/0

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061MD, BC' Eximbank-Gruppo Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002 c.f./nr.TVA 1006600012518/7

Cumpărător /beneficiar: Termoelectrica SA, Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank' SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDMD2X328, c.f./nr.TVA 1003600026295/0

3. Delegatie: QX 307507 data 03.08.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Conform Contract nr. 2021201 din

5. Punct incarcare: Uzinelor 199 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

Table with 11 columns: 10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului; 10.2 Unitate de masura; 10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor; 10.4 Pret unitar fara TVA, lei; 10.5 Valoarea totala fara TVA, lei; 10.6 Cota TVA %; 10.7 Suma totala a TVA, lei; 10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei; 10.9 Alta informatie; 10.10 Tip ambalaj; 10.11 Numar locuri. Includes rows for '51694 Canal din beton armat marca L12-8' and summary rows 11 and 12.

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintuc Irina Funcția, numele, prenumele și semnătura



15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul): Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul: Moraru S. Funcția, numele, prenumele și semnătura



FACTURA FISCALA
 НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
 Серия, №

AAM3948944



Formular
 Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finantelor
 Republicii Moldova nr. 118 din 28 august 2017
 Приложение 1 к приказу Министерства Финансов
 Республики Молдова № 118 от 28 августа 2017

data eliberarii/ data livrării 25 august 2021 / 25 august 2021
 8. Foie de parcurs seria: numar: data

Furnizor: Tincomert-Grup SRL, or. Ocnita str. 50 Ani ai Biruintei 79B, IBAN: MD49EX0000002251637061 MD, BC' Eximbank-Gruppo
 Veneto Banca' S.A. fil. Nr. 9 Chisinau, cod EXMMMD22422, tel. 030 001 002

Cumpărător / beneficiar: "Termoelectrica SA", Chisinau str. Tudor Vladimirescu 6, IBAN: MD63ML000000002251328842, BC' Moldindconbank'
 SA fil. Burebista Chisinau, cod MOLDDMD2X328,

Delegatie: QX 307507 data 03.08.21 delegatul Moraru S. 4. Documente anexate: Conform Contract nr. 20212

Punct incarcare: Uzinelor 199 6. Punct descarcare: Mesterul Manole 7. Redirijari:

10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului	10.2 Unitate de masura	10.3 Cantitatea mărfurilor /activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar fara TVA, lei	10.5 Valoarea totala fara TVA, lei	10.6 Cota TVA %	10.7 Suma totala a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor /activelor, serviciilor, lei	10.9 Alta informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Numar locuri
18475 Placa P 8-8	buc	2,00	1550,00	3100,00	20,00	620,00	3720,00			
11. TOTAL(pe pagina)				3100,00	X	620,00	3720,00			X
12. TOTAL(pe factura fiscala)				3100,00		620,00	3720,00			X

13. Permis eliberarea: contabil - operator: Coruga Victoria
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): Contabil-sef: Tintiuc Irina
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

16. Predat mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

17. Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorului/beneficiarul: Moraru S.
 Funcția, numele, prenumele și semnătura

